
 

IČ: 00240656, DS: y4jb5vi, e-mail: obec@prezletice.cz, tel: +420 286 853 333, KB a.s., č.ú. 123-3403600207/0100 

 

O B E C   P Ř E Z L E T I C E 

Veleňská 48, 250 73 Přezletice 
          

 

 

VÁŠ DOPIS ze dne: 5.1.2024 

NAŠE Č.J.: 18/24/OUPřez  Helena Rudolská 

SPIS.ZN.: - 

 

VYŘIZUJE: 

KONTAKT: 601 065 543 

www.prezletice.cz 

email: vedoucí@prezletice.cz  V Přezleticích dne 11.01.2024 

 

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Vážení,  

Na obecní úřad Přezletice, bylo dne 5.1.2024 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací 
podle zákona č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající se níže specifikovaných dokumentů: 

a) Poskytnutí kopie všech smluv s advokátní kanceláří PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, 
Jáchymova 26/2, Praha 1, PSČ 110 00, IČO 266 92 392 a to včetně všech příloh a dodatků 

b) Poskytnutí opisů veškerých faktur vystavených obci od společnosti PRK Partners s.r.o. advokátní 
kancelář za kalendářní roky 2022 a 2023 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným Vám sdělujeme následující:  

 

- Požadované informace Vám poskytneme v souladu s ust. § 14 odst. 7 písm. b) zákona o svobodném 
přístupu k informacím v prodloužené lhůtě o dalších 10 dnů z důvodu vyhledání a sběru objemného 
množství oddělených a odlišných informací požadovaných v jedné žádosti. Vyhledání informací 
vyžaduje projití archivů za rok 2022, když pouze menší část požadovaných informací je uchována v 
digitální podobě a větší část bude muset být dohledána ve fyzických již archivovaných spisech. 

- S ohledem na rozsah požadovaných informací v souladu s § 17 odstavec 3 zákona o svobodném 
přístupu k informacím a Sazebníkem úhrad nákladů za poskytování informací a služeb občanům, 
který byl schválen dne 11. 12. 2013 usnesením č. 20 zastupitelstvem obce požadujeme úhradu za 
poskytnutí informací v částce 820, - Kč, která je stanovena na základě potřebného rozsahu práce 
pro vyhledání požadovaných informací (viz výše) ve výši 4 hodin a částky 205 Kč/hod 
stanovené Sazebníkem obce. 

- Poskytnutí informace podle § 17 odstavec 3 je podmíněno zaplacením výše požadované úhrady na 
účet obce Přezletice vedený u Komerční banky a.s., č.ú.: 123-3403600207/0100. V případě, že 
částka nebude ve lhůtě 60 dní ode dne oznámení výše požadované zaplacena, bude Vaše žádost 
odložena. 

mailto:obec@prezletice.cz
http://www.prezletice.cz/
mailto:vedouc%C3%AD@prezletice.cz


 

IČ: 00240656, DS: y4jb5vi, e-mail: obec@prezletice.cz, tel: +420 286 853 333, KB a.s., č.ú. 123-3403600207/0100 

 

- Proti požadavku na úhradu nákladů za poskytnutí informace je možné podat stížnost dle § 16a odst. 
1 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení tohoto 
sdělení. Stížnost se podává u obce Přezletice a rozhoduje o ní nadřízený orgán, tj. Krajský úřad 
Středočeského kraje. 

 

 

 

S pozdravem  

Tomáš Říha  

Starosta obce 

Tomáš Říha
2024.01.16 13:04:09

Signer:
CN=Tomáš Říha
C=CZ
O=Obec Přezletice
2.5.4.97=NTRCZ-00240656

Public key:
RSA/4096 bits

mailto:obec@prezletice.cz

